
tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství jako příslušný speciální 
stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) a podle § 15 zákona 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) obdržel dne 
4. 12. 2013 od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, 
zastoupeného na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou správy Jihlava s adresou 
pro doručování Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu na silnici I/23

I/23 Hostákov - Vladislav

Pozemky nebo stavby dotčené stavbou:

p.č. 1371/2, 1371/4, 1378/2, 1482/1, 1546/1, 1546/2, 1546/4, 1546/6, 1546/8, 1546/9, 1546/10, 
1546/11, 1546/13, 1546/14, 1546/15, 1546/16, 1546/19, 1546/21, 1546/22, 1546/25, 1604/1, 
1604/3, 1604/4 a 1604/5 v k.ú. Vladislav.

Předmětem stavby je oprava povrchu vozovky stávající silnice I/23 v úseku Hostákov – Vladislav 
v km 102,507 až 104,394 v celkové délce 1,887 km. Oprava navazuje na opravené úseky ve 
směru od Třebíče a Vladislavi. Oprava spočívá v odfrézování stávající vozovky, provedení 
recyklace za studena na místě s reprofilací a pokládce nových asfaltových vrstev a dále 
v opravě propustků. Stavební práce budou vzhledem k malé šířce vozovky prováděny za úplné 
uzavírky. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád).

Krajský úřad jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 
a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu 
z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od místního šetření a ústního jednání.

Váš dopis značky/ze Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne

KUJI 84386/2013
ODSH 1682/2013-Ma/SP

Ing. Jiří Macura
564 602 292

11. 12. 2013

dle rozdělovníku



Číslo jednací:  KUJI 84386/2013,  ODSH 1682/2013 - Ma/SP
Číslo stránky 2

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního 
řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží.

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském úřadu Kraje Vysočina, 
Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 
do 16:00 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod.

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního 
řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, 
která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(rozhodný termín z hlediska doručení) a na úřední desce Úřadu městyse Vladislav.

V Jihlavě 11. 12. 2013

Otisk úředního razítka

Ing. Jiří Macura
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Úřadu městyse Vladislav a Krajského úřadu 

Kraje Vysočina po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Razítko, podpis

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru!

Obdrží dle rozdělovníku:

Rozdělovník:
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65 993 390 
zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 
10a, 586 01 Jihlava – doručováno jednotlivě



Číslo jednací:  KUJI 84386/2013,  ODSH 1682/2013 - Ma/SP
Číslo stránky 3

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního 
zákona – vlastníci pozemků, na kterém má být stavba prováděna:

Městys Vladislav, Vladislav 76, 675 01 Vladislav
České Dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
AGRO 2000 s.r.o., U Barborky 90/1, 674 01 Třebíč
Jan Kašpar, Vladislav 31, 675 01 Vladislav
Ing. Marek Chalupa, Vladislav 25, 675 01 Vladislav
Aleš Kopečný, Vladislav 67, 675 01 Vladislav
Hedvika Nováčková, Lidická 838/9, 674 01 Třebíč
Jiří Podolanovič, Vladislav 18, 675 01 Vladislav
PAZDERNÍK s.r.o., Vladislav 24, 675 01 Vladislav
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
– doručováno veřejnou vyhláškou

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního 
zákona – vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):

p.č. 145, 146, 168, 227, 228, 1004/1, 1004/9, 1004/10, 1004/17, 1004/38, 1144, 1373/1, 1373/2, 
1373/6, 1391/1, 1427/25, 1427/27, 1427/28, 1464/3, 1464/4, 1464/5, 1464/6, 1464/7, 1464/8, 
1475/1, 1475/2, 1476/1, 1476/2, 1476/3, 1476/4, 1482/2, 1483/3, 1483, 1524/1, 1524/2, 1524/3, 
1524/4, 1524/5, 1546/3, 1546/5, 1546/7, 1546/12, 1546/17, 1546/18, 1546/20, 1546/23, 
1546/24, 1585/1, 1585/2, 1583/3, 1604/6, 1606/1, 1606/2 v k.ú. Vladislav

– doručováno veřejnou vyhláškou

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů:
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům:
Úřad městyse Vladislav, Vladislav 76, 675 01 Vladislav

Dále obdrží (doporučeně na doručenku)

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 46, 586 
04 Jihlava
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 
01 Třebíč
Agentura logistiky Regionálního střediska vojenské dopravy Olomouc, třída 1. máje 1, P.O.Box 513, 771 
00 Olomouc
Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
Vodárenská akciová společnost,  a.s., divize Třebíč, Kubišova 1172, 674 11 Třebíč
Telefonica O2 Czech Republic, a.s., P.O. BOX 134, 130 35 Praha
E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gernstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, Žďárského 180, Kožichovice, 674 01 
Třebíč
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice, č.j. 
645/33329/2013-1383-ÚP-BR ze dne 4. 2. 2013
Tilia Thákurova, o.s., IČO: 22722335, se sídlem Thákurova 14/536, Praha 6




